

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Государственное бюджетное учреждение здравоохранения Пермского края «Городская клиническая больница им. М.А.Тверье»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах			Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)										
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	1	класс 1				класс 2				класс 3		класс 4
				2	3	4	5	6	7	8	9	10		
Рабочие места (ед.)	151	151	0	0	27	93	29	2	0	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	338	338	0	39	206	61	32	0	0	0	0	0	0	0
из них женщин	251	251	0	23	177	43	8	0	0	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																							
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)		
																								3	4
1	Общепольничный медицинский персонал	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
01.01.01.01	Врач-инфекционист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
4270.4	Врач-нефролог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
01.01.01.02	Врач-психиатр	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
01.01.01.03	Врач-уролог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
136	Отдел по организации контроля качества медицинской помощи Заведующий отделом - Врач-методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) условия труда	Итоговый класс (подкласс) условия труда с учетом эффективности СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)		
		химический	биологический	аэрозоли и преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вibrация общая	вibrация локальная	неионизирующее излучение	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса										
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
137	Врач-методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
138	Юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Круглосуточный стационар																							
	<i>Гинекологическое отделение №2</i>																							
02.02.01.01	Уборщик служебных помещений 1-й разряд	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02.02.01.02	Буфетчик 3-й разряд	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Гинекологическое отделение №3</i>																							
02.03.01.02	Уборщик служебных помещений 1-й разряд	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4270.10	Кастелянша 2-й разряд	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
02.03.01.03	Буфетчик 3-й разряд	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Акушерский дистанционный консультативный центр</i>																							
139	Врач-акушер-гинеколог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Приемное отделение №3</i>																							
02.05.01.01	Уборщик служебных помещений 1-й разряд	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Акушерское отделение патологии беременности</i>																							
02.07.01.01	Буфетчик 3-й разряд	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02.07.01.02	Уборщик служебных помещений 1-й разряд	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Акушерское физиологическое отделение с совместным пребыванием матери и ребенка</i>																							
02.06.01.02	Уборщик служебных помещений 1-й разряд	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02.06.01.03	Буфетчик 3-й разряд	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отделение новорожденных</i>																							

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/Должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16										
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса										
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
02.09.01.01	Уборщик служебных помещений 1-й разряд <i>Отделение реализации и интенсификации терапии для новорожденных</i> Врач-офтальмолог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
140	Врач-офтальмолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
141	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	-	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
02.10.01.01	Уборщик служебных помещений 1-й разряд	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	-	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
02.10.01.02	Укладчик-упаковщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
142	Кастелянша	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
143	Врач приемного отделения	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
144	Врач-терапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
02.11.01.02	Уборщик служебных помещений 1-й разряд	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
02.11.01.01	Прямое отделение № 2 Младшая медицинская сестра по уходу за больными	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	<i>Хирургическое отделение № 1</i>																								
02.19.01	Заведующий медицинским структурным подразделением - Врач-хирург	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	-	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
02.19.02	Врач-хирург	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	-	3.3	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
02.19.03	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
02.19.04	Медицинская сестра палатная	3.2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
02.19.05	Медицинская сестра процедурной	3.2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																					
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
02.19.06	Медицинская сестра (медицинский брат) перевязочной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
02.19.10	Санитар(ка)	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
02.12.01.03	Буфетчик 3-й разряд	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
145	Дезинфектор 2-й разряд	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02.19.01.02	Уборщик служебных помещений 1-й разряд	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Хирургическое отделение № 2																						
02.20.01	Заведующий медицинским структурным подразделением - Врач-хирург	2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
02.20.02	Врач-хирург	2	3.3	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
02.20.03	Врач ультразвуковой диагностики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
02.20.04	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
02.20.05	Медицинская сестра палатная	3.2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
02.20.06	Медицинская сестра процедурной	3.2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
02.20.07	Медицинская сестра (медицинский брат) перевязочной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
02.20.12	Санитар(ка)	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02.13.01.02	Буфетчик 3-й разряд	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
02.13.01.01	Уборщик служебных помещений 1-й разряд	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отделение травматологии и ортопедии № 2																						
02.22.09	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16										
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
02.19.01.01	Уборщик служебных помещений 1-й разряд	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
02.19.01.02	Уборщик служебных помещений 3-й разряд	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
149	Медицинская сестра по массажу	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	
02.20.01.02	Бухфетчик 3-й разряд	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
150	Кастелянша	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	
151	Младшая медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	
02.20.01.01	Уборщик служебных помещений 1-й разряд	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
152	Инструктор-методист по лечебной физкультуре	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	
153	Логопед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
02.21.01.01	Медицинский психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
02.21.01.02	Бухфетчик 3-й разряд	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
154	Кастелянша 2-й разряд	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	
02.21.01.03	Уборщик служебных помещений 1-й разряд	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
02.22.01.01	Уборщик служебных помещений 1-й разряд	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
02.22.01.02	Бухфетчик 3-й разряд	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
02.23.01.01	Уборщик служебных помещений 1-й разряд	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Класс (подкласс) условия труда	Класс (подкласс) условия труда с учетом эффективности СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Моноко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		химический	биологический	аэрозоли и вредные вещества	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неонизирующее излучения	ионизирующее излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса									напряженность трудового процесса
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
02.14.01.01	Уборщик служебных помещений 1-й разряд	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02.14.01.02	Буфетчик 3-й разряд	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отделение травматологии и ортопедии № 1</i>																						
02.15.01.03	Буфетчик 3-й разряд	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02.15.01.02	Уборщик служебных помещений 1-й разряд	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Операционный блок</i>																						
146	Заведующий операционным блоком - Врач-хирург	2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	<i>Нейрохирургическое отделение</i>																						
147	Дезинфектор 2-й разряд	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
148	Врач-трансфузиолог	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	<i>Отделение анестезиологии-реанимации</i>																						
02.17.01.01	Медицинская сестра палатная	3.2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
02.17.01.02	Уборщик служебных помещений 1-й разряд	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Кабинет трансфузиологии</i>																						
02.25.01.01	Экспедитор по перевозке грузов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Кабинет трансфузиологии № 2</i>																						
41	Врач-трансфузиолог	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
43	Медицинская сестра	-	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
44	Санитар(ка)	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
	<i>Терапевтическое отделение</i>																						
02.25.08	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																							
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
1	Амбулаторно-поликлиническая служба Поликлиника	химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)		
155	Заведующий медицинским структурным подразделением - Врач- акушер-гинеколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет		
156	Врач- акушер-гинеколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет		
157	Врач-уролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет		
158	Врач ультразвуковой диагностики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет		
159	Акушерка (акушер)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет		
160	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет		
161	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
162	Врач-терапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет		
163	Старшая акушерка (акушер)	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет		
164	Врач-эндокринолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет		
165	Врач-кардиолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет		
166	Врач-невролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет		
167	Уборщик служебных помещений 1-й разряд	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
	Паракиническая служба																								
	Отделение клинической лабораторной диагностики																								
05.01.01.02	Мойщик посуды 2-й разряд	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет		
05.01.01.01	Уборщик служебных помещений 1-й разряд	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
168	Экспедитор по перевозке грузов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
	Рентгеновский кабинет																								
05.02.01.01	Уборщик служебных помещений 1-й разряд	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
	Отделение функциональной диагностики																								

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) условия труда	Итоговый класс (подкласс) условия труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молекулы или другие равновесные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		химический	биологический	аэроэкологический	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучение	ионизирующее излучение	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса									напряженность трудового процесса
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
05.03.01.01	Уборщик служебных помещений 1-й разряд <i>Кабинет массажа</i>	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05.05.01.01	Уборщик служебных помещений 1-й разряд <i>Физиотерапевтический кабинет</i>	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05.06.01.01	Уборщик служебных помещений 1-й разряд <i>Отделение ранней медицинской реабилитации</i>	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
169	Заведующий медицинским структурным подразделением - Врач физической и реабилитационной медицины	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
170	Врач по лечебной физкультуре	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
171	Медицинская сестра по массажу	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
172	Старшая медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
173	Инструктор-методист по лечебной физкультуре	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
174	Логопед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
175	Медицинский психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
06.00.02	<i>Отделение платных услуг</i> Врач-хирург	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
06.00.03	Врач-терапевт	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
06.00.05	Врач-офтальмолог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
06.00.06	Врач-невролог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
06.00.07	Врач-оториноларинголог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
06.00.09	Врач-травматолог-ортопед	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
06.00.10	Врач-эндокринолог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
06.00.11	Врач-рентгенолог	2	3.1	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса										
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
06.00.12	Врач клинической лабораторной диагностики	2	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
06.00.13	Врач-анестезиолог-реаниматолог	2	3.1	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
06.00.14	Врач-кардиолог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
06.00.16	Врач-эндоскопист	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
06.00.17	Врач ультразвуковой диагностики	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
06.00.18	Врач функциональной диагностики	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
06.00.19	Врач-дерматовенеролог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
06.00.20	Врач-профпатолог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
06.00.21	Врач-неонатолог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
06.00.22	Врач-психиатр-нарколог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
06.00.23	Врач-токсиколог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
06.00.24	Врач-онколог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
06.00.25	Врач-нефролог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
07.01.01.01	Врач по лечебной физкультуре	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
06.00.27	Операционная медицинская сестра	2	3.1	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
176	Медицинский лабораторный техник	2	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
06.00.29	Медицинская сестра по массажу	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
06.00.30	Медицинский регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
06.00.31	Медицинская сестра-анестезист	2	3.1	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
06.00.32	Акушерка	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
06.00.33	Медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
06.00.34	Медицинская сестра палатная	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
06.00.35	Медицинская сестра процедурной	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Легкое пенсионное обеспечение (да/нет)							
		Химический	Биологический	Аэроэкологический	Шум	Вибрация	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующее излучение	Ионизирующее излучение	Микроклимат	Световая среда	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса		Итоговый класс (подкласс) условия труда	Итоговый класс (подкласс) условия труда с учетом эффективности СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
06.00.36	Медицинская сестра переносной	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
06.00.38	Рентгенолаборант	2	3.1	-	2	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
06.00.40	Санитар(ка)	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Информационно-аналитическое управление																						
177	Начальник информационно-аналитического управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
178	Отдел информационных технологий																						
113	Ведущий программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
179	Программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
179	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08.01.01.01	Специалист по связям с общественностью	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Служба эксплуатации медицинского оборудования																						
180	Ведущий техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
181	Электромеханик по ремонту и обслуживанию медицинского оборудования	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
182	5-й разряд																						
182	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
183	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел по эксплуатации зданий, сооружений и инженерных коммуникаций																						
08.03.01.01	Маляр	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
184	Экспедитор по перевозке грузов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 13.12.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный врач
(должность)

(подпись)

Суханов М.С.
(Ф.И.О.)

(дата)

Заместитель председателя комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного врача по медицинской части
(должность)

(подпись)

Гилёва Ф.А.
(Ф.И.О.)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного врача по экономическим

вопросам
(должность)

(подпись)

Макурина М.И.
(Ф.И.О.)

(дата)

Главная медицинская сестра
(должность)

(подпись)

Якимова О.А.
(Ф.И.О.)

(дата)

Юрисконсульт
(должность)

(подпись)

Сочнева Р.И.
(Ф.И.О.)

(дата)

Председатель первичной профсоюзной

организации
(должность)

(подпись)

Селянин А.А.
(Ф.И.О.)

(дата)

Специалист по охране труда
(должность)

(подпись)

Попова Е.М.
(Ф.И.О.)

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

(№ в реестре экспертов)
5639

(подпись)

Раков Семён Дмитриевич
(Ф.И.О.)

13.12.2023 г.
(дата)

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии
по проведению специальной оценки
условий труда

(подпись)

Суханов М.С.
(фамилия, инициалы)

« »

202 г.



ОТЧЕТ

о проведении специальной оценки условий труда
(идентификационный № 711125)

в

Государственном бюджетном учреждении здравоохранения Пермского края «Городская клиническая больница им. М.А.Тверье»

(полное наименование работодателя)

614990, Пермский край, город Пермь, улица Братьев Игнатовых, дом 2
(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

5905059183

(ИНН работодателя)

590501001

(КПП работодателя)

1185958071848

(ОГРН работодателя)

86.10

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель председателя:

<u>Ува</u> (подпись)	<u>Гилёва Ф.А.</u> (Ф.И.О.)	_____	(дата)
<u>Макури</u> (подпись)	<u>Макурина М.И.</u> (Ф.И.О.)	_____	(дата)
<u>Яким</u> (подпись)	<u>Якимова О.А.</u> (Ф.И.О.)	_____	(дата)
<u>Сочнева</u> (подпись)	<u>Сочнева Р.И.</u> (Ф.И.О.)	_____	(дата)
<u>Селянин</u> (подпись)	<u>Селянин А.А.</u> (Ф.И.О.)	_____	(дата)
<u>Попова</u> (подпись)	<u>Попова Е.М.</u> (Ф.И.О.)	_____	(дата)